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Styrelsen fér Svenska Ging- & Vandrarforbundet fir hirmed avge drsredovisning for rikenskapséret
2021,

Arsredovisningen &r uppréttad i svenska kronor, SEK. Om inte annat sirskilt an ges, redovisas alla belopp
1 hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser foregdende &r.

Forvaltningsberittelse

Allmdnt om verksamheten

Svenska Géng - och Vandrarférbundet (SGVF), stiftat den 18 mars 1934, har till uppgift att frimja och
administrera gangsporten i Sverige. SGVF ir uppbyggt med distriktsorganisationer och klubbar. SGVF
har inom sin verksamhet s&vil ungdoms- och tévlingsverksamhet (deltagande i OS, VM, EM och NM)
som vandringar, motionsgéng, och Tjej glingarrangemang. Svenska Gang- och Vandrarforbundet 4r
anslutet till EVG (Européische Volksport Gemeinschaft)

Forbundet har sitt site i Géteborg.

Hindelser under verksamhetsdret

Under 2021 har vi for forsta gngen passerat 2 miljoner i inkomster. Detta dr ingenting som vi i styrelsen
tar 4t oss dran for. Anledningen ér att vi dels har fatt 255.000 kr fran SOK, pengar som direkt slussats

vidare till Perseus OS-satsning, dels att staten via RF varit gener6sa med aterstartspengar pg. pandemin,
175.000 kr har vi sékt och fatt dér.

2019 skrev jag att RF:s nya grunder for bidrag till forbunden skulle drabba oss. Man skulle mer utgd ifrén
verksamhet och inte frén hur ménga foreningar man har. Det blev inte riktigt s for det visade sig att i s&
fall skulle fotbollen fAtt orimligt hogre bidrag.

Vi fér alltsd dter ett rejilt Sverskott. Detta &r inget mal i sig men som jag sagt tidigare, har vi dalig
verksamhet &r det vl bra att det inte gar 4t mycket pengar.

Den daliga verksamheten beror pé délig aktivitet ute i distrikt och foreningar. Pengar finns att soka for
bra projekt men ingen séker.

Vi har dock en stor stjéirna, Perseus Karlstrém. Vir VM-trea fran Doha siktade pé medalj vid OS i Tokyo
(Sapporo). Tyvirr holl det inte hela vigen, en svacka mitt i loppet gjorde att Perseus blev nia. Eit mycket
bra resultat pa OS, lite mer flyt s& hade vi fitt en medalj.

Persy vann Lag-EM i Podebrady pa ett imponerande sitt och forsvarade segern frén 2019. Han rankades
tvaa infér OS.

Vid Finnkampen i Stockholm vann Persy fér nionde ret i rad.

Under 2021 har vi uttkat vér anstillde p4 kansliets tjanst frén 50 till 80 % samt anstillt var
forbundskapten Siv Karlstrdm som Génginstruktr pa 50% from. 1 oktober. Under de forsta manaderna

har Siv bestkt flera skolor samt riksidrottsgymnasiet i Sveg for skidskyttar. Alla har visat stort intresse.
2022 blir spidnnande i detta avseende.
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Tack vare aterstartsstodet har vi ként att detta klara vi under flera &r framat,

EVGs &rsméte holls i Bastad 29-30 oktober med deltagare fran forutom Sverige dven fSrbunden fran
Schweiz—Liechtenstein, Tyskland och Danmark.

2022 arrangeras EVG-vandringen i Bsstad.
Aven 2021 har en gemensam Vandrarkalender givits ut tillsammans med F olksportforbundet.
Vi har fitt en ny {Grening, Silvbergs FF i Dalarna.

RF har under 2021 gjort en kvahtetsgranskning 1de flesta forbund. Man har kontrollerat om vara
féreningar 4r aktiva, har &rsmdte, har en styrelse, har stadgar och medlemsfdneckning. Vid arsskiftet

Borje Hansson

Medlemmar
Svenska Géng- och Vandrarférbund har 64 anslutna féreningar med ca 5 600 medlemmar.

2021 2020 2019 2018 2017
Foreningar 64 63 74 73 113
Medlemmar 5600 5200 5625 8 773 19 700
Flerarsoversikt (Tkr) 2021 2020 2019 2018
Verksamhetens intikter 2029 1748 1372 1600
Arets resultat 942 1022 283 518
Soliditet (%) 97.8 96,1 83,9 90,8

Forbundets resultat och stéllning i Gvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrdkning med noter.



Svenska Gang- & Vandrarférbundet
Org.nr 802001-3051

Resultatrikning Not

Foreningens intikter 2
Medlemsavgifter

Bidrag

Nettoomséttning

Ovriga rérelseintikter

Summa féreningens intikter

Foreningens kostnader

Forbundskostnader 3
Ovriga externa kostnader 4
Personalkostnader 5

Summa féreningens kostnader
Verksamhetensresultat

Finansiella poster

Ovriga rénteintiikter och liknande resultatposter
Réntekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2021-01-01
-2021-12-31

24 100

1 966 400
35206
3228
2028 934

-476 186
-171 704
-449 364
-1 097 254
931 680

10 443
-39

10 404
942 084

942 084

942 084

49

2020-01-01
-2020-12-31

22 900
1689 571
25049
10220
1747 740

-387 028
-166 757
-179 743
-733 528
1014 212

7601
-17
7584
1021 796

1021 796

1021 796
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Balansrikning

TILLGANGAR
Anlﬁggningstillgz‘ingar

Finansiella anliiggnin gstillgangar

Andra langfristiga vérdepappersinnehav
Summa finansiella anliggningstillgingar
Summa anlidggningstillgingar

Omsiittningstillgangar

Varulager m. m.
Férdiga varor och handelsvaror
Summa varulager

Kortfristiga fordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intikter
Summa Kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa Kkassa och bank
Summa omsittningstillgdngar

SUMMA TILLGANGAR

Not 2021-12-31

6 23 260
23260
23 260

77 565
77 565

62 045
7 29 820
91 865

4209 845
4209 845
4379 275

4 402 535

59

2020-12-31

23260
23 260
23260

81726
81 726

19 999
39302
59 301

3337192
3337192
3478219

3501 479

97
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital vid rékenskapsérets borjan
Arets resultat

Eget kapital vid riakenskapsirets slut

Kortfristiga skulder

Leverantorsskulder

Skatteskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter
Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not 2021-12-31

3364 308
942 084
4306 392

1154

4 867

15062

8 75 060
96 143

4 402 535

6 (9)

2020-12-31

2342 512
1021 796
3364 308

0

4206
69 304
63 661
137171

3501479
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Noter

Not 1 Redovisnings- och vﬁrderingsprinciper

Allménna upplysningar

Arsredovisningen dr upprittad i enlighet med drsredovisningslagen och Bokforingsnamndens allminna
rad (BFNAR 2016:10).

Nyeckeltalsdefinitioner
Verksamhetens intikter

Rorelsens huvudintikter, fakturerade kostnader, sidointikter samt intéktskorrigeringar.

Arets resultat
Resultat efter finansiella intékter och kostnader, men fore skatter,

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag for uppskjuten skatt) i procent av
balansomslutning.

Not 2 Forbundets intikter

2021 2020
Medlemsavgifter 24 100 22 900
Bidrag 1966 400 1689571
Férsiljning och liknande 35206 25049
Ovriga rorelseintikter 3228 10220
2028 934 1747 740

Not 3 Upplysningar om verksamh etskostnaderna
2021 2020
SDF bidrag 18 750 30 550
SOK bidrag 255000 0
Resekostnader 66 737 123 742
Material 10 296 9059
Kost och logi 62 117 128 166
Arrangérsersittningar 14 000 8500
Annonskostnad 14 664 21750
Diverse avgifter 34 622 65 261
476 186 387 028

2574



Svenska Géng- & Vandrarférbundet
Org.nr 802001-3051

Not 4 Ovriga externa kostnader

Lokalkostnader
Férvaltningskostnader
Tele och post

Ovriga externa tjdnster
Origa externa kostnader

Not 5 Medelantalet anstillda

Medelantalet anstillda

Not 6 Andra lingfristiga virdepappersinnehay

Ingéende anskaffningsvirden
Utgdende ackumulerade anskaffningsvirden

Utgdende redovisat virde

Not 7 Férutbetalda kostnader och upplupna intikter

Gruppforsikring
Férséljning produkter webshop

2021

33811
31250
10616
59 082
36 945
171 704

2021

2021-12-31

23 260
23 260

23 260

2021-12-31

0
29 820
29 820

8(9)

2020

34 431
30 000
10 169
53 556
38 601
166 757

2020

2020-12-31

23 260
23 260

23 260

2020-12-31

14252
25050
39302
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Not 8 Upplupna kostnader och forutbetalda intiikter
2021-12-31 2020-12-31

Upplupet revisionsarvode 34000 34 000
I“Jpplupet bokslutsarvode samt 16pande redovisning 21925

23125
Ovriga poster 19135 6 536
75 060 63 661

Resultat- och balansrikningen kommer att foreldggas pa arsstimma for faststillelse.
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